БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM9TE
450101, 0фв, Республика Йорто

КАРАР

22 » сентябрь яп23й.

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 569 « 22 » сентября 202Я г.

О внесении изменений в состав Комиссии
по повышению устойчивости функционирования
объектов экономики Республики Башкортостан

в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики Республики Башкортостан в
чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 14 мая
2012 года № 139 (с последующими изменениями), изменения, изложив
его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
ЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров